
Appartamento in Vendita a Montecatini terme,
Panteraie

Riferimento: 2274

Vendita

Panteraie

Montecatini terme

2010

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

0

2

1

85

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 150.000

DESCRIZIONE In stabile di recentissima costruzione, appartamento sito al piano primo composto da piccola resede
di ingresso, ampia zona giorno con angolo cottura con accesso all'ampio loggiato ed al giardino
esclusivo, disimpegno con due camere, bagno e ripostiglio e terrazzo. Corredato da posto auto
coperto esclusivo e con possibilità di acquistare un ulteriore posto auto. Zona panoramica e
residenziale. Altre disponibilità con varie metrature e prezzi a partire da 125.000,00 €.


